株式会社グレートベアーズ（本社:東京都渋谷区、代表取締役:久保田健司）は、2023年3月4日(土)、5日(日)に有
明コロシアムにて開催される2022-23 V.LEAGUE DIVISION1 MEN 東京グレートベアーズ ホームゲーム ジェイテ
クトSTINGS戦において、株式会社スギ薬局様をマッチデースポンサーに「スギ薬局DAYウェルネスフェスタin有明
コロシアム」を開催することとなりましたので、お知らせいたします。

2023年2月7日
株式会社グレートベアーズ報道関係者各位

PRESS RELEASE

東京グレートベアーズ
3/4(土)3/5(日)ホームゲームは「スギ薬局DAY」開催！

ウェルネスフェスタin有明コロシアム

■東京グレートベアーズ vs ジェイテクトSTINGS戦 実施概要
・タイトル：2022-23 V.LEAGUE DIVISION1 MEN　東京グレートベアーズ vs ジェイテクトSTINGS
・日時：3月4日（土）12:00開場、13:00オープニングセレモニー、14:00試合開始
　　　　3月5日（日）12:00開場、13:00オープニングセレモニー、14:00試合開始
・会場：有明コロシアム（東京都江東区有明２丁目２−２２）
※当日券の販売もございます。
※開場時間は変更する可能性があります。

詳細はこちら：https://tokyo-greatbears.com/games/

■ウェルネスフェスタ in 有明コロシアム実施概要
【開催日程】2023年3月4日（土）、5日（日）開場～14時まで
※ウェルネスフェスタ入場受付は13時30分まで
【参加条件】各日先着500名様
※混雑状況により入場を制限させていただく場合があります。
※入場には東京グレートベアーズ観戦チケットが必要となります。

【入場条件】
スギ薬局公式アプリホーム画面のご提示
※1会員1名様のご入場可
※未成年者の方は保護者の同伴に限り入場可

有名メーカー24社が出展し、
健康・美容・生活に役立つサンプルをプレゼント！
ネイチャーラボ、日清食品、明治、ニッスイ、日本ハム、江崎グリコ、ロッテ、森永製菓、サントリーフーズ、キリン
ホールディングス、キッコーマン食品、カルビー、森永乳業、味の素、アサヒグループ食品、ツムラ、興和、小林製
薬、ロート製薬、資生堂ジャパン、花王、ライオン、アース製薬、エステー　※略称
※商品のサンプルはなくなり次第終了となります。

■VOM（V-leaguer of the match）受賞選手へのプレゼント
勝利チームから1名選出される本日のMVPにあたる「VOM」受賞選手には、副賞としてスギ薬局プライベートブランド
ジェンダーニュートラルスキンケア【Prieclat U】を贈呈いたします。
※両日実施します。

https://tokyo-greatbears.com/games/

■東京グレートベアーズ ／ Tokyo Great Bears
星座のおおぐま座がモチーフ。おおぐま座の一部である北斗七星のよう
に、７つの星（選手とサポーター）がつながり、バレーボールを通じて、
人や地域、世界を「つなぐ」存在を目指します。
バレーボール界を、より刺激的に、より魅力的に感じてもらえるような未
来を描いていきます。
「東京グレートベアーズ」は、地元・東京で確かな一歩を踏み出すととも
に、VリーグDIVISION１所属の1チームとして、「2022-23 V.LEAGUE
DIVISION 1 MEN」に参戦しています。

■クラブ運営会社
社名 ：株式会社グレートベアーズ
所在地 ：東京都渋谷区広尾1-1-39 恵比寿プライムスクエアタワー11階
代表者 ：代表取締役　久保田健司
設立 ：2022年5月
業種名 ：プロバレーボールチームの運営、興行、普及活動
ホームページ ：https://tokyo-greatbears.com/

■マッチデースポンサー　株式会社スギ薬局　概要
社名 ：株式会社スギ薬局
所在地 ：愛知県大府市横根町新江62番地の1
創業 ：2008年9月
ホームページ ：https://www.sugi-net.jp/

https://tokyo-greatbears.com/
https://www.sugi-net.jp/